
  

Veřejná zakázka „Dodávka Informačního systému řízení přístupů“ 

1/4 Sensitivity Label: Confidential - All Employees 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ  

Číslo jednací Objednatele: MV-124042-60/VZ-2024, Číslo jednací Zhotovitele: C20250091 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 

zastoupená: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru informačních technologií 
kontaktní adresa: nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

kontaktní osoba:  

kontaktní e-mail:    

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

ID datové schránky: 6bnaawp 

číslo účtu: 19-3605881/0710 

(dále jen „Objednatel“), 

a 

Zhotovitel: NTT Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 77064 

zastoupený/á: Zuzanou Kocmaníkovou, jednatelkou společnosti 
kontaktní osoba:  

kontaktní e-mail:  

IČO: 26175738 

DIČ: CZ26175738 
ID datové schránky: pvnp7eb 

číslo účtu: 2346403105 / 8150 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jen jako „Smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě 
také jen jako „Smluvní strana“) 

 

2. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.9.2025 Smlouvu na Dodávku Informačního systému řízení 
přístupů, č.j. Objednatele: MV-124042-60/VZ-2024, č.j. Zhotovitele: C20250091 (dále jen 
„Smlouva“). 



  

Veřejná zakázka „Dodávka Informačního systému řízení přístupů“ 

2/4 Sensitivity Label: Confidential - All Employees 

2. Smluvní strany se dohodly na změně položky SNS-3715-K9 komponenty NAC, která bude z 
důvodu generační obměny na straně výrobce nahrazena novým modelem SNS-3815-K9, při 
zachování plné funkčnosti původně dohodnuté položky, jakož i při zachování její původně 
sjednané ceny.  

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně člena realizačního týmu uvedeného v příloze č. 8 
Smlouvy, přičemž dle článku 6 odstavce 8 Smlouvy musí být jakákoliv dodatečná změna člena 
realizačního týmu uvedeného v příloze č. 8 Smlouvy předem písemně schválena Objednatelem 

a každá změna pak bude provedena ve formě dodatku ke Smlouvě, jehož prostřednictvím dojde 
ke změně přílohy č. 8 Smlouvy. Smluvní strany zároveň potvrzují, že Zhotovitel v souladu s 
článkem 6 odstavcem 8 Smlouvy předložil Objednateli doklady prokazující splnění příslušných 
kvalifikačních předpokladů novým členem realizačního týmu. 

4. Smluvní strany se rovněž dohodly na doplnění kontaktních údajů Zhotovitele do přílohy č.7 
Smlouvy. 

5. Vzhledem k objektivní stavební nepřipravenosti lokality „MVČR pracoviště Olšanská 4“, která v 
tuto chvíli neumožňuje bezpečné a řádné dodání technologie na tuto lokalitu (tj. Zařízení ISŘP 
v rámci Prioritní části plnění - fáze A a Prioritní části plnění - fáze B), kdy s ohledem na charakter 
zařízení (rozměry, hmotnost, cena a citlivost) není možné provést dílčí dodávky či meziskladování 
bez významného rizika poškození a bez neúměrného navýšení nákladů na manipulaci, opětovné 
balení a transport, se Smluvní strany dohodly na úpravě některých ustanovení Smlouvy, aby bylo 
umožněno předání a akceptace části Plnění spočívající v dodání Zařízení ISŘP pro Prioritní část 
plnění - fáze A a Prioritní část plnění - fáze B. 

6. K provedení všech těchto změn uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“). 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení článku 4 odst. 1 Smlouvy se poslední věta mění a 
nahrazuje se následujícím zněním: 

„Pro účely dílčího předání hardwarových komponent a software uvedených v Technické 
specifikaci (dále také jen „Zařízení ISŘP“) je místem plnění konkrétní Lokalita, ve které má být 
Zařízení ISŘP dle Technické specifikace Zhotovitelem instalováno, není-li dále v této Smlouvě 
uvedeno jinak.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že do článku 4 Smlouvy se na konec doplňuje nový odstavec 11 
v tomto znění: 

„11. Smluvní strany se dohodly na předání Zařízení ISŘP k Prioritní části plnění – fáze A a 
Prioritní části plnění – fáze B odchylně od ostatních ustanovení Smlouvy, a to tak, že Zařízení 
ISŘP k Prioritní části plnění – fáze A a Prioritní části plnění – fáze B bude předáno Zhotovitelem 
Objednateli ve skladu Zhotovitele, s výjimkou těchto komponent: a)  ASR-9902-FC - Páteřní 
směrovač R0, a b) USMPWPW300 - UPS AVARA Multi Power, které budou Objednateli předány 
ve skladu výrobce tohoto zařízení. Po ověření úplnosti předávaných Zařízení ISŘP k Prioritní 
části plnění – fáze A a Prioritní části plnění – fáze B na výše uvedených místech, Smluvní strany 
podepíší protokol o převzetí dle článku 5 odst. 10 Smlouvy. Zhotovitel je povinen Zařízení ISŘP 
po podpisu protokolu dle předchozí věty řádně opatrovat způsobem odpovídajícím povaze věci a 
takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, ztrátě či zničení, a nebude s ním nijak 
nakládat do doby jeho převezení na Lokalitu (MVČR pracoviště Olšanská 4). Až bude Lokalita 
(MVČR pracoviště Olšanská 4) pro umístění těchto zařízení stavebně a technologicky připravena, 
bude Zařízení ISŘP k Prioritní části plnění – fáze A a Prioritní části plnění – fáze B předané podle 
tohoto odstavce Zhotovitelem převezeno na tuto Lokalitu. Po dodání Zařízení ISŘP k Prioritní 



  

Veřejná zakázka „Dodávka Informačního systému řízení přístupů“ 

3/4 Sensitivity Label: Confidential - All Employees 

části plnění – fáze A a Prioritní části plnění – fáze B na Lokalitu Olšanská 4 se dále uplatní 
ustanovení odstavců 7 a 8 tohoto článku 4 Smlouvy.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že v původní příloze č. 3 Smlouvy – Rozpad ceny plnění se položka 
SNS-3715-K9 nahrazuje položkou SNS-3815-K9.  

4. Smluvní strany se dohodly, že původní příloha č. 7 Smlouvy – Kontaktní osoby Zhotovitele a 
Objednatele se nahrazuje novou přílohou č. 7 – Kontaktní osoby Zhotovitele a Objednatele 

uvedenou v tomto Dodatku.  

5. Smluvní strany se dohodly, že původní příloha č. 8 Smlouvy – Realizační tým se nahrazuje novou 
přílohou č. 8 – Realizační tým uvedenou v tomto Dodatku.  

6. Smluvní strany dále potvrzují, že Lokalita Pracoviště MV ČR pracoviště Olšanská 4 není v době 
uzavření tohoto Dodatku kompletně stavebně a technologicky připravená pro plnění Zhotovitele 
tak, jak se předpokládalo ke dni uzavření Smlouvy. Zároveň ani není znám termín, kdy bude 
Objednatel moci předat tuto Lokalitu Zhotoviteli k provedení Plnění. Termín kompletní stavební a 
technologické připravenosti bude Objednatelem upřesněn v následujících týdnech. Podle 
ustanovení Smlouvy má dojít k akceptaci Prioritní části plnění – fáze A, která tuto Lokalitu 
zahrnuje, nejpozději do 16.1.2026. Vzhledem k tomu, že Lokalita ještě nebyla Objednatelem 

Zhotoviteli ani předána k zahájení prací, Smluvní strany potvrzují, že není objektivně možné 

Prioritní část plnění – fázi A dokončit a předat v původním termínu do 16.1.2026. Jakmile bude 
znám termín kompletní stavební a technologické připravenosti této Lokality, zavazuje se 
Objednatel oznámit jej Zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Smluvní strany se následně 
dohodnou na novém termínu dokončení Prioritní části plnění – fáze A tak, aby tato Lokalita byla 
předána k akceptaci nejpozději 2 měsíce ode dne předání této Lokality Objednatelem Zhotoviteli 
k provedení Plnění. Změna termínu plnění dle článku 4 odstavce 3 písm. d) Smlouvy bude 
následně potvrzena dodatkem ke Smlouvě. Vzhledem k tomu, že ke změně termínu plnění dojde 
z důvodu na straně Objednatele, Smluvní strany potvrzují, že nemožnost Zhotovitele poskytnout 
plnění v původním termínu je způsobena prodlením Objednatele a Zhotovitel není v souladu 
s ust. § 1968 občanského zákoníku za toto prodlení odpovědný.   

7. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy, které se stávají nedílnou součástí 
Smlouvy: 

Příloha č. 7 – Kontaktní osoby Zhotovitele a Objednatele 

Příloha č. 8 – Realizační tým 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek je uzavřen elektronickou formou s využitím kvalifikovaných elektronických podpisů 
osob oprávněných právně jednat v zastoupení Smluvních stran.  

4. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Dodatek řádně zvážily, 
jeho celý text přečetly a pochopily a že jej uzavírají o své svobodné a vážné vůli. Rovněž také 
prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tento Dodatek jakkoliv 
zneplatnit, učinit neúčinným vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak jeho účel. 



  

Veřejná zakázka „Dodávka Informačního systému řízení přístupů“ 

4/4 Sensitivity Label: Confidential - All Employees 

Za Objednatele: 

V Praze dne dle elektronického podpisu
  

 

 

______________________________ 

Ing. Ivo Rosypal 

ředitel odboru informačních technologií 

Ministerstvo vnitra ČR
  

Za Zhotovitele: 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

___________________________ 

Zuzana Kocmaníková 

jednatelka společnosti  

NTT Czech Republic s.r.o. 

 

Ing. Zuzana 

Kocmaníková

Digitally signed by Ing. 

Zuzana Kocmaníková 

Date: 2025.12.10 15:42:34 

+01'00'

Elektronický podpis: 11.12.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Rosypal
Vydal: NCA SubCA1/RSA 10/2023

Platnost do: 6.12.2027 10:56 +01:00

lukas.rotrekl
Approved


	1. Smluvní strany
	Objednatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra
	Zhotovitel: NTT Czech Republic s.r.o.

	2. Preambule
	3. Předmět Dodatku
	4. Závěrečná ustanovení

